2 Centurneelide , nunc Civìtavec*

ehìa
;
oppidum Heiruride ad Thir^

renum mare ; 40. miUi^^r. di^avs ab

Vrbe J^ma .
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vis y quA in loco qui Taiirìana dicitur fiva efl , fr^terat , cogno^

vijje[e ajjerit , quod idem Preshyter in eodem loco tu quo aqu(t

calidit vapores nimiosfaciunt , quoties corporis necejjìtas exi-

gebat y lavavi confueverat-. Z)bi dum die quadam fuiffet in-^

greffus y Ì7ivenit quendam incognitum virum ad fuum objeqnium

priZparatum y qui Jìbi de pedibus calceamenta abHraheret y w-
flimenta fufciperet y & exeunti de caloribus Sabanapr^beret

,

atque omne minifteriwn cum magno famulatu perageret . Cum-
que hoc fepius fieret , idem Presbyter die quadam ad balnea itu-

VHS , intra femetipfum cogitans , dixit : Viro illi qui mihifolet

tam devotijjìme ad lavandum obfequi , ingratus apparere non

debeo ; fed aliquid me necejp efl ei prò munere portare . Tunc

duas fecum oblationum coronas detulit . ^jii mox ut pervenit ad
locum y hominem invenit , atque ex more ejus obfeqHÌo in omni*

bus ufus est . Lavit itaque , & cumjam veHitus voluijjet egre*

di , hoc quodfecum detulerat , obfequenti fibi viro prò benedi-

zione obtulitr y petens ut benigne fufciperet , quod ei gratia cari^

tatis ojferret . Cui ille moerens affli^ìufque refpondit : 7nihi ijla

quare das , pater ? IHepanis fahus efl ego hunc manducare non

poffum . Ego etenim quem vides , hujus loci Dominus aliquando

fui y fed prò culpis meis hic poft mortem deputatus fum . Si autem

Viihi pr(tHare vis , omnipotenti Deopro meojfer hunc panem , ut

propeccatis meis intervenias . Et tunc exaditum te efie cognofce y

cum bue ad lavandum veneris , & me minime repereris . In qui^

bus verbis difparmt , & is qui homo effe videbatur > evanefcen-

do innotuit quia fpiritus fuit . Idem vero Presbyter hebdomada

contìnua fepro eo in lacrymis afflixit , falutarem hoftiam quoti^

àie obtulit , & reverfus pofl ad balneum , eum jam minime in^

venit . ^jict ex re quantum projit animabus immolatio facr^

eblationis obfìenditur , quando hanc <^ ipft mortuorum fpiritus a

viventibuspetunt y & figna indicant qiiibus per eam abfoluti

^ videantur .

Gluverio nel tom. i. deir Italia Antica alla pag. 487- e

feg. parla di dette Aqua Tauri .

Poleni Supplementum Grevi , e Gronovi nel tom. 3. dice

molto de' bagni in generale , e intorno alle loro acque > e

fuo ufo

.

Ocìavii Ferrara Dijiertatio d^ Balneis . Sta nel tom- v.

degli
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degli Opufcoli diCalogerà pag. 44J. De' bagni di Fifa &c.